

**Green Hat Consulting AB**  
**Org nr 5592222-1815**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Höör den 30 juni 2025**

Ort och datum



Underskrift

**Christine Hansson**  
Namnförtydligande

**Årsredovisning  
för  
GREEN HAT CONSULTING AB**

559222-1815

Räkenskapsåret 2024

Styrelsen för Green Hat Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat uppges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi. Ägaren drabbades av sjukdom i maj 2022 därav ingen omsättning under året. Bolaget är vilande.

Företaget har sitt säte i Höör.

### Översikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	0	0	0
Resultat efter finansiella poster, tkr	(4)	0	(77)
Soliditet, %			

Nettoomsättningen har minskat med anledning av att bolagets verksamhet bedrivs i betydligt lägre omfattning under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		0	0
Resultatdisposition enligt årsstämman				
– Balanseras i ny räkning	–	0	0	0
Årets resultat	–	<u>0</u>	<u>(4)</u>	<u>(4)</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>(4)</u>	<u>(4)</u>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedlen (kronor):

Balanserad vinst	0
Årets förlust	<u>4,068</u>
	<u>4,068</u>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		4 068	0
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>4 068</b>	<b>0</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		<b>(4 068)</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		<b>(4 068)</b>	<b>0</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b><i>Årets resultat</i></b>		<b>(4 068)</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 278	22 956
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 278</b>	<b>22 956</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 068	10 322
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 068</b>	<b>10 322</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 068</b>	<b>10 322</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>37 346</b>	<b>33 278</b>

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000 50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000 50 000**

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

(278) 278

Årets resultat

(4 068) 0

**Summa fritt eget kapital**

**(4 346) 278**

**Summa eget kapital**

**4 346 278**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

33 000 33 000

**Summa obeskattade reserver**

**33 000 33 000**

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

0 0

Övriga skulder

0 0

**Summa kortfristiga skulder**

**0 0**

**Summa eget kapital och skulder**

**37 346 33 278**

**Noter**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>
Medelantalet anställda	1	1

Höör 2025-06-30

2Underskrifter



Christine Hansson